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Aucun produit





$0.00
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Commander



















Produit ajouté au panier avec succès









Quantité




Total










Il y a 0 produits dans votre panier.



Il y a 1 produit dans votre panier.



Total produits
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Continuer mes achats




Aller au panier
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Référence 
J73KN-B-01U



Code 
J73K9024A



Numéro de catalogue: 
J73KNB01U



Fabricant: 
OMRON



Unités par colis 
1










 Disponible Expédition hui 





Description: 
Aux. avant (J7KN-10..74) 1NC retard


Aux. (J7KN-10.. 74) 1NC Ouverture retardée




Plus de détails





 


Catégories:






Appareillage à basse tension > Autres appareillage à basse tension





* Produit neuf dans son emballage d'origine avec toutes les garanties et les certifications émises par OMRON










Merci de vous intéresser à nos produits, nous espérons que le délai indiqué soit de votre convenance.

	
Ces délais sont estimatifs et peuvent varier une fois la commande de l'article traitée.


	
Toute modification dans le délai de livraison une fois la commande traitée vous sera communiquée.


	
A ce délai, il faudrait ajouter le temps de transit depuis notre centre logistique jusqu'à votre société.





Pendant le traitement de la commande, vous pouvez sélectionner le type d'envoi qui vous convient. Aérien Express 24Hrs, Terrestres Standard 48/72Hres, etc.







	
Garantie, réparation et dévolution.





En savoir plus
PDF
Commentaires






























Prix total:
$6.98


Prix unitaire:
$6.98








 



Remises supplémentaires pour les clients enregistrés.

Inscrivez-vous et les prix seront mis à jour.

 




Calculer le prix par quantité












La quantité minimale pour pouvoir commander ce produit est 1


*Ce prix est par unité et montre la valeur nette (excluant les taxes indirectes le cas échéant) .

 




Ajouter au panier








Si notre prix n'est pas le meilleur, demandez-nous un devis.

Demander un devis






Comment il fonctionne?






	1 Ajoutez les produits au panier
	2 Entrez vos coordonnées
	3 Nous vous enverrons un devis à partir duquel vous pourrez traiter votre commande 
	 
























DÉJÀ VUS


	




J73KN-B-01U J73K9024A...

Aux. avant (J7KN-10..74) 1NC retard















 
 

 
 




En savoir plus
▲





	Versions 4 kW et 5,5 kW disponibles
	Différentes tensions de bobine (c.a. et c.c.)
	Versions taille compacte ou normale
	Les contacteurs peuvent être montés par une fixation par vis ou encliquetage sur un rail DIN
	Tous les composants ont une protection pour les doigts

Caractéristiques et références

 Ordering information

	Operation
	Poles
	Rating AC2, AC3
	Rated current
	Auxiliary contact


	Overload relay
	Size in mm
(H×W×D)
	Order code
	Coil voltage1,
replace ___ with:

	380 V 400 V 415 V kW
	

500 V kW
	
660 V 690 V kW
	AC3
	AC1

	400 V
A
	690 V
A

	NO
	NC
	VAC
	VDC

	AC/DC
solenoid
	3
	4
	4
	4
	9
	20
	1
	0
	J7TKN-A
	57.5×45×49
	J7KNA-09-10___
	24
	110
	230
	400
	24D

	0
	1
	J7TKN-A
	J7KNA-09-01___
	24
	110
	230
	400
	24D

	5.5
	5.5
	5.5
	12
	20
	1
	0
	J7TKN-A
	J7KNA-12-10___
	24
	110
	230
	400
	24D

	0
	1
	J7TKN-A
	J7KNA-12-01___
	24
	110
	230
	400
	24D

	4
	4
	4
	4
	9
	20
	0
	0
	J7TKN-A
	J7KNA-09-4___
	24
	110
	230
	400
	24D

	DC solenoid with diode
	3
	4
	4
	4
	9
	20
	1
	0
	J7TKN-A
	J7KNA-09-10___
	-
	-
	-
	-
	24VS

	0
	1
	J7TKN-A
	J7KNA-09-01___
	-
	-
	-
	-
	24VS

	5.5
	5.5
	5.5
	12
	20
	1
	0
	J7TKN-A
	J7KNA-12-10___
	-
	-
	-
	-
	24VS

	0
	1
	J7TKN-A
	J7KNA-12-01___
	-
	-
	-
	-
	24VS

	AC/DC
solenoid
	3
reversing contactors
	4
	4
	4
	9
	20
	0
	1
	J7TKN-A
	57.5×94.5×50
	J7KNA-09-01 R___
	24
	110
	230
	400
	24D

	5.5
	5.5
	5.5
	12
	20
	0
	1
	J7TKN-A
	J7KNA-12-01 R___
	24
	110
	230
	400
	24D

	DC solenoid with diode
	4
	4
	4
	9
	20
	0
	1
	J7TKN-A
	J7KNA-09-01 R___
	-
	-
	-
	-
	24VS

	5.5
	5.5
	5.5
	12
	20
	0
	1
	J7TKN-A
	J7KNA-12-01 R___
	-
	-
	-
	-
	24VS


Accessories
	Auxiliary contacts

	Contacts
	Rated current
	Order code

	AC15
230 V
	
400 V

	
NO
	
NC

	1
	1
	3 A
	2 A
	J73KN-AM-11

	0
	2
	3 A
	2 A
	J73KN-AM-02

	2
	2
	3 A
	2 A
	J73KN-AM-22

	Auxiliary contacts for reversing contactors

	1
	1
	3 A
	2 A
	J73KN-AM-11V

	1
	1
	3 A
	2 A
	J73KN-AM-11X

	Link modules between MPCB & contactors

	For MPCB J7MN-3P/J7MN-3R
	J77MN-VKA-3

	Insulated wiring system for J7KNA-09-01-R...(D) and J7KNA-12-01-R...(D)

	Reversing Starter Connector for Mini Reversing Contactors, mechanical interlocked
	J74-WKR-A


Specifications


	Suffix to contactor type e.g. J7KNA-09-10-24
	Voltage marking
at the coil for
	Rated control voltage Us
range for

	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz

	V
	V
	min. V
	max. V
	min. V
	max. V

	24
	24
	24
	22
	24
	24
	24

	110
	110 to 115
	120 to 125
	110
	115
	120
	125

	230
	220 to 230
	240
	220
	230
	240
	250




	Main contacts
	J7KNA-09-___
	J7KNA-12-___

	Rated insulation voltage Ui
	690 VAC
	690 VAC

	Making capacity Ieff
	at Ue = 690 VAC
	165 A
	165 A

	Breaking
capacity Ieff
cosφ = 0,65
	400 VAC
	100 A
	100 A

	500 VAC
	90 A
	90 A

	690 VAC
	80 A
	80 A

	Mechanical life AC operated
	5 × 106
	5 × 106

	DC operated
	15 × 106
	15 × 106

	Short time current
	10 s current
	96 A
	120 A





1.Other coil voltages available on request









PDF
Datasheet - PDF
▲


	Titre: 	Taille: 	Type:
	J73KN-B-01U J73KNB01U J73K9024A j06e_j7kn_motor_contactor_datasheet_en.pdf	2 Mbytes	


	J73KN-B-01U J73KNB01U J73K9024A j09e_low_voltage_switch_gear_appendix_datasheet_fr.pdf	274 Kbytes	










Commentaires:
(0)
▲







 Aucun commentaire sur le produit encore.









Écrire commentaire






Écrire commentaire



Sous forme de peau





	Score:	











	Nom:	


	Email:	


	Titre:	


	Commentaire:	


	Recommandez-vous acheter ce produit?

 Oui


 Non


	 	







	 	

Écrire commentaire














Derniers commentaires de nos clients






Toutes les évaluations que nous recevons des articles que nous proposons sont réels et vérifiés. Un petit geste, mais très précieux. Je vous remercie pour cette minute que vous passez à nous laisser votre avis et note sur les produits, car il nous aide à continuer à améliorer et à offrir encore plus la qualité de service.
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5

Bueno bonito y barato




— Jose Maria Rendon
2024-02-12

Évaluation des clients: 















Produit:
 694965 2CDS211167R0104 AEG DG61N+ C10 
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I appreciate these items very much 



— Daher Haddad
2024-01-09

Évaluation des clients: 















Produit:
 121U8028 DANFOSS REFRIGERATION MLZ021T5LP9 co 
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exactly what we needed. 



— John Biasucci
2023-11-30

Évaluation des clients: 















Produit:
 6DR5013-0FN01-0AA3 SIEMENS Positionneur elect 
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nur in englischer Sprache bei Grundauslieferung !! 



— Heiko Seliger
2023-11-09

Évaluation des clients: 















Produit:
 6SL3255-0AA00-4CA1 SIEMENS SINAMICS G120 Basi... 














 



 











Lettre d'informations
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YouTube




Nous suivre





Informations
	

Sour nous


	

Contact


	

Paiement fiable.


	

Questions courantes


	

Mon compte


	

Garanties


	

Dévolutions et réparations


	

Politique de prix


	

Politique de confidentialité


	

Information pour les fournisseurs


	

Carte du site web


	

copyright


	

Legal Notice


	

Informations








Mon compte

	Mes commandes
	Mes avoirs
	Mes adresses
	Mes informations personnelles
	Mes bons de réduction









Informations sur votre boutique
	
Electric Automation Network S.L., Av. Comarques de País Valencià 123
46930 Quart de Poblet
Spain 
	
E-mail :
info@electricautomationnetwork.com

	

Europe +34 960 640071

USA +1 305 4472905
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